
форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
№ документа Дата составления

4 лесАвле
Об итогах муниципального первенства по
лыжному туризму «Школа безопасности —  2020»
форума «Мы -  Уральцы!»

На основании Положения о проведении муниципального первенства по 
лыжному туризму в Невьянском городском округе, утвержденным приказом 
управления образования Невьянского городского округа от 20.01.2020 № 34 -  Д в 
целях формирования у обучающихся уважения к малой Родине и популяризации 
основ безопасности жизнедеятельности и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального первенства по лыжному туризму «Школа 
безопасности -  2020» наградить грамотой управления образования Невьянского 
городского округа команды победителей по трем возрастным группам в общем 
командном зачете:

Старшая возрастная группа (15-17 лет):
1 место -  команды «Медведи» (МАОУ СОШ с. Быньги), руководитель 

Шушаков Илья Владимирович;
2 место -  команда «Арсенал» (МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска), руководитель 

Терехов Станислав Викторович;
3 место -  команда «Ночные стражи» (МАОУ СОШ № 2 г. Невьянска), 

руководитель Орлова Наталия Борисовна;
Средняя возрастная группа (13-14 лет):
1 место -  команда «Спарта» (МАОУ СОШ с. Быньги), руководитель Шушаков 

Илья Владимирович;
2 место — команда «Комета» (МБОУ СОШ № 5), руководитель Терехов 

Станислав Викторович;



3 место -  команда «Позитив» (МБОУ ДО СЮН), руководитель Куталова 
Надежда Анатольевна;

Младшая возрастная группа (11-12 лет):
1 место — команда «Лесовята» (МАОУ СОШ № 2), руководитель Орлова 

Наталия Борисовна;
2 место -  команда «Позитивчик» (МБОУ ДО СЮН), руководитель Куталова 

Надежда Анатольевна;
3 место -  команда «Улыбка» (МБОУ СОШ № 1), руководитель Беляева 

Наталия Валерьевна.
2. Объявить благодарность педагогам образовательных учреждений -  

победителям муниципального первенства по лыжному туризму «Школа 
безопасности -  2020»:

Терехову Станиславу Викторовичу, преподавателю - организатору ОБЖ 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения дополнительного 
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа;

Орловой Наталии Борисовне, учителю муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Беляевой Наталии Валерьевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Шушакову Илье Владимировичу, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Богданову Светлану 
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского 
городского округа.

Начальник управления образования 
Невьянского городского округа Н.В. Головнева


